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Styrelsen i FINSAM i Malmö beslutade om verksamhetens inriktning den 14 november 2025. Vid framtagandet 

av dokumentet deltog även chefsnätverket i FINSAM i Malmö. Dokumentet ska fungera som ett arbetsverktyg 

för styrelsen när större beslut ska fattas, till exempel om vägval eller projektansökningar. Under perioden 2027–

2030 kommer en årsvis sammanfattning att tas fram och presenteras för styrelsen, som visar hur förbundet 

använt verktyget och arbetat med att använda resurser effektivt. 
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FINSAM i Malmös vision är 
”Tillsammans för fler Malmöbor i 
arbete och studier” 

Med ett tydligt fokus på självförsörjning i insatser finansierade av 
förbundet skapas bra förutsättningar för ett effektivt användande av 
resurser. 

 
FINSAM i Malmö ska fokusera sin 
finansiering på några få projekt med 
fokus på att nå många deltagare. 
Samtidigt ska det också finnas en 
öppenhet för att stödja mindre projekt 
om det finns behov. 

Projekten ska utgå från följande fyra 
kategoriseringar; multikompetenta 
team, strukturpåverkande, 
förrehabiliterande eller 
metodprövande. 

Genom att satsa på projekt med många deltagare kan FINSAM i Malmö 
bidra till att fler Malmöbor börjar jobba eller studera. 

När styrelsen använder de fyra kategorierna som grund kan den välja 
och stötta projekt på ett sätt som bygger på de erfarenheter som 
förbundet har samlat under åren.  

 

 

 

Insatser hos förbundet ska skapa 
värde för förbundets medlemmar och 
för Malmöbon i behov av samordnat 
stöd.  

Malmöbor kommer vara arbetslösa under kortare tid om insatser och 
tjänster finansierade av FINSAM i Malmö planeras utifrån verkliga 
behov. Genom att låta både Malmöbor och medarbetare hos FINSAM:s 
medlemsorganisationer vara delaktiga, kan förbundet ta tillvara den 
kunskap och det engagemang som finns i hela staden. 

Eftersom sjukvården har en central roll i den arbetslivsinriktade 
rehabiliteringen ska förbundet ha ett särskilt fokus inom detta område. 
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Förbundets ska erbjuda ett 
systemvärdskap 1 inom 
arbetslivsinriktad rehabilitering för 
dess medlemmar.  

Ett ökat förändringstryck inom offentlig sektor riskerar att leda till ökad 
fragmentisering. Finsam kan erbjuda en neutral arena där 
systemvärdskapet innebär att ha ”örat mot marken” och lyssna in 
parternas behov, stödja befintliga initiativ och sedan koppla samman, 
utreda/processleda och finansiera. 

 
FINSAM i Malmö ska arbeta utifrån de 
behov som finns hos parterna och 
stödja befintliga strukturer. 

Omorganisationer och parternas olika sätt att organisera sig ställer krav 
på förbundet att hitta former för utbyte och samverkan som är 
anpassade efter behoven hos förbundets parter.  
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om frågor som rör psykisk hälsa, 
samverkan och arbetslivsinriktad 
rehabilitering 

Kunskapen kring Malmöbornas behov är utgångspunkten för FINSAM i 
Malmö. En ökad förståelse och kunskap för varandras uppdrag är en 
förutsättning för att kunna hantera de förändringar som sker bland 
förbundets medlemmar och för att stödja samarbetet på 
medarbetarnivå. 

Förbundet ska följa omvärlden och använda AI för analys och utveckling 
på ett ansvarsfullt sätt, samt stödja medlemmarnas arbete med AI i 
deras lokala kontext. 
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